Votre contact : Service commercial
Tél : +33 (0)388 66 02 03 - Fax : +33 (0)3 59 56 99 95
Email : commercial@abisco.fr

Pantalon de travail Haute Visibilité classe 1 -
1529 1370 Blaklader
G

Le pantalon de travail haute visibilité est un gage de sécurité
pour les chantiers en extérieur, quelles que soient les conditions
climatiques, grace a son coloris jaune fluo et a ses bandes rétro-
réfléchissantes de 65 mm.

De nombreux poches et accessoires de rangement sont inclus
sur ce vétement haute visibilité professionnel : 2 poches a clous
renforcées et escamotables, 2 poches avant fixes a soufflet, 2
poches arriere a soufflet, 1 poche cuisse a soufflet avec rabat, 1
poche metre pliant, 2 poches en Cordura pour insérer les
genouilléres.

Il comprend une boucle marteau et un anneau porte-clefs et il

est certifié EN471, EN20471 CI1 et EN14404 (si porté avec des
genouilleres normées EN14404).

Caractéristiques techniques : Pantalon de travail Haute Visibilité classe 1 - 1529
1370 Blaklader

Modele

Type de
vétement

Taille

Entrejambe
(cm)

Taille (cm)
Bassin (cm)
Genre

Normes

Classe
Matiere

Coloris

Poids (kg)

PC1195.01
Pantalon

40
80

41
53
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.02 PC1195.03 PC1195.04 PC1195.05
Pantalon Pantalon Pantalon Pantalon
42 44 46 48
81 82 83 84
43 45 47 49.5
55 57 59 61
Homme Homme Homme Homme
EN 20471 - EN EN 20471 - EN EN 20471 - EN EN 20471 - EN
14404 14404 14404 14404
Classe 1 Classe 1 Classe 1 Classe 1

Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

Abisco® - 6 rue Frédéric Chopin - 67118 Geispolsheim - France - Tél. +33 (0)3 88 66 02 03 - Fax +33 (0)3 59 56 99 95 -
commercial@abisco.fr

Abisco SARL au capital de 60.000 euros

Siret 504 911 900 000 26- N° TVA Intracommunautaire FR 08 504 911 900 - Code APE 4690Z.



Modeéle

Type de
vétement

Taille

Entrejambe
(cm)

Taille (cm)
Bassin (cm)
Genre
Normes

Classe
Matiere

Coloris

Poids (kg)

Modele

Type de
vétement

Taille

Entrejambe
(cm)

Taille (cm)
Bassin (cm)
Genre
Normes

Classe
Matiere

Coloris

Poids (kg)

PC1195.06

Pantalon

50
85

52
63
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.11
Pantalon

40L
83

41
53
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.07

Pantalon

52
85

54.5
65
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.12
Pantalon

42L
84

43
55
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.08

Pantalon

54
86

57
67
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.13
Pantalon

44L
85

45
57
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.09

Pantalon

56
86

59.5
69
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.14
Pantalon

46L
86

47
59
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.10

Pantalon

58
86

62
69.5
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.15
Pantalon

48L
87

49.5
6l
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

Abisco® - 6 rue Frédéric Chopin - 67118 Geispolsheim - France - Tél. +33 (0)3 88 66 02 03 - Fax +33 (0)3 59 56 99 95 -
commercial@abisco.fr

Abisco SARL au capital de 60.000 euros

Siret 504 911 900 000 26- N° TVA Intracommunautaire FR 08 504 911 900 - Code APE 4690Z.



Modeéle

Type de
vétement

Taille

Entrejambe
(cm)

Taille (cm)
Bassin (cm)
Genre

Normes

Classe
Matiere

Coloris

Poids (kg)

Modele

Type de
vétement

Taille

Entrejambe
(cm)

Taille (cm)
Bassin (cm)
Genre

Normes

Classe
Matiere

Coloris

Poids (kg)

PC1195.16

Pantalon

50L
88

52
63
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.21
Pantalon

44C
85

44
55.5
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.17

Pantalon

52L
88

53.5
63.5
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.22
Pantalon

46C
77

48
59
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.18

Pantalon

38C
74

40
51
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.23
Pantalon

48C
78

50.5
61
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.19

Pantalon

40C
74

42
53
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.24
Pantalon

50C
79

53
63
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.20

Pantalon

42C
75

44
55
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

PC1195.25
Pantalon

52C
80

55.5
65
Homme

EN 20471 - EN
14404

Classe 1
Coton croisé

Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir

0.37

Abisco® - 6 rue Frédéric Chopin - 67118 Geispolsheim - France - Tél. +33 (0)3 88 66 02 03 - Fax +33 (0)3 59 56 99 95 -
commercial@abisco.fr

Abisco SARL au capital de 60.000 euros

Siret 504 911 900 000 26- N° TVA Intracommunautaire FR 08 504 911 900 - Code APE 4690Z.



Modeéle PC1195.26 PC1195.27 PC1195.28 PC1195.29 PC1195.30
Type de Pantalon Pantalon Pantalon Pantalon Pantalon
vétement
Taille 54C 56C 58C 60C 62C
Entrejambe 80 81 81 80 80
(cm)
Taille (cm) 58 60.5 63 65 66.5
Bassin (cm) 67 69 71 71.5 73.5
Genre Homme Homme Homme Homme Homme
Normes EN 20471 - EN EN 20471 - EN EN 20471 - EN EN 20471 - EN EN 20471 - EN
14404 14404 14404 14404 14404
Classe Classe 1 Classe 1 Classe 1 Classe 1 Classe 1
Matiere Coton croisé Coton croisé Coton croisé Coton croisé Coton croisé
Coloris Jaune et bleu Jaune et bleu Jaune et bleu Jaune et bleu Jaune et bleu
marine - Jaune et | marine - Jaune et marine - Jaune et = marine - Jaune et  marine - Jaune et
noir noir noir noir noir
Poids (kg) 0.37 0.37 0.37 0.37 0.37
Modele PC1195.31
Type de Pantalon
vétement
Taille 64C
Entrejambe 80
(cm)
Taille (cm) 69
Bassin (cm) 75.5
Genre Homme
Normes EN 20471 - EN
14404
Classe Classe 1
Matiere Coton croisé
Coloris Jaune et bleu
marine - Jaune et
noir
Poids (kg) 0.37

Photos complémentaires : Pantalon de travail Haute Visibilité classe 1 - 1529
1370 Blaklader

S s
J

Abisco® - 6 rue Frédéric Chopin - 67118 Geispolsheim - France - Tél. +33 (0)3 88 66 02 03 - Fax +33 (0)3 59 56 99 95 -
commercial@abisco.fr
Abisco SARL au capital de 60.000 euros
Siret 504 911 900 000 26- N° TVA Intracommunautaire FR 08 504 911 900 - Code APE 4690Z.



