

Votre contact : Service commercial

Tél: +33 (0)3 88 66 02 03 - Fax: +33 (0)3 59 56 99 95

Email: commercial@abisco.fr



Pantalon de travail Haute Visibilité classe 1 - 1529 1370 Blaklader

[♠] Départ usine sous 1 sem.

Le pantalon de travail haute visibilité est un gage de sécurité pour les chantiers en extérieur, quelles que soient les conditions climatiques, grâce à son coloris jaune fluo et à ses bandes rétroréfléchissantes de 65 mm.

De nombreux poches et accessoires de rangement sont inclus sur ce vêtement haute visibilité professionnel : 2 poches à clous renforcées et escamotables, 2 poches avant fixes à soufflet, 2 poches arrière à soufflet, 1 poche cuisse à soufflet avec rabat, 1 poche mètre pliant, 2 poches en Cordura pour insérer les genouillères.

Il comprend une boucle marteau et un anneau porte-clefs et il est certifié EN471, EN20471 Cl1 et EN14404 (si porté avec des genouillères normées EN14404).

Caractéristiques techniques : Pantalon de travail Haute Visibilité classe 1 - 1529 1370 Blaklader

Modèle	PC1195.01	PC1195.02	PC1195.03	PC1195.04	PC1195.05
Type de vêtement	Pantalon	Pantalon	Pantalon	Pantalon	Pantalon
Taille	40	42	44	46	48
Entrejambe (cm)	80	81	82	83	84
Taille (cm)	41	43	45	47	49.5
Bassin (cm)	53	55	57	59	61
Genre	Homme	Homme	Homme	Homme	Homme
Normes	EN 20471 - EN 14404				
Classe	Classe 1				
Matière	Coton croisé				
Coloris	Jaune et bleu marine - Jaune et noir				
Poids (kg)	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37

Modèle	PC1195.06	PC1195.07	PC1195.08	PC1195.09	PC1195.10
Type de vêtement	Pantalon	Pantalon	Pantalon	Pantalon	Pantalon
Taille	50	52	54	56	58
Entrejambe (cm)	85	85	86	86	86
Taille (cm)	52	54.5	57	59.5	62
Bassin (cm)	63	65	67	69	69.5
Genre	Homme	Homme	Homme	Homme	Homme
Normes	EN 20471 - EN 14404				
Classe	Classe 1				
Matière	Coton croisé				
Coloris	Jaune et bleu marine - Jaune et noir				
Poids (kg)	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37

Modèle	PC1195.11	PC1195.12	PC1195.13	PC1195.14	PC1195.15
Type de vêtement	Pantalon	Pantalon	Pantalon	Pantalon	Pantalon
Taille	40L	42L	44L	46L	48L
Entrejambe (cm)	83	84	85	86	87
Taille (cm)	41	43	45	47	49.5
Bassin (cm)	53	55	57	59	61
Genre	Homme	Homme	Homme	Homme	Homme
Normes	EN 20471 - EN 14404				
Classe	Classe 1				
Matière	Coton croisé				
Coloris	Jaune et bleu marine - Jaune et noir				
Poids (kg)	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37

Modèle	PC1195.16	PC1195.17	PC1195.18	PC1195.19	PC1195.20
Type de vêtement	Pantalon	Pantalon	Pantalon	Pantalon	Pantalon
Taille	50L	52L	38C	40C	42C
Entrejambe (cm)	88	88	74	74	75
Taille (cm)	52	53.5	40	42	44
Bassin (cm)	63	63.5	51	53	55
Genre	Homme	Homme	Homme	Homme	Homme
Normes	EN 20471 - EN 14404				
Classe	Classe 1				
Matière	Coton croisé				
Coloris	Jaune et bleu marine - Jaune et noir				
Poids (kg)	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37

Modèle	PC1195.21	PC1195.22	PC1195.23	PC1195.24	PC1195.25
Type de vêtement	Pantalon	Pantalon	Pantalon	Pantalon	Pantalon
Taille	44C	46C	48C	50C	52C
Entrejambe (cm)	85	77	78	79	80
Taille (cm)	44	48	50.5	53	55.5
Bassin (cm)	55.5	59	61	63	65
Genre	Homme	Homme	Homme	Homme	Homme
Normes	EN 20471 - EN 14404				
Classe	Classe 1				
Matière	Coton croisé				
Coloris	Jaune et bleu marine - Jaune et noir				
Poids (kg)	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37

Modèle	PC1195.26	PC1195.27	PC1195.28	PC1195.29	PC1195.30
Type de vêtement	Pantalon	Pantalon	Pantalon	Pantalon	Pantalon
Taille	54C	56C	58C	60C	62C
Entrejambe (cm)	80	81	81	80	80
Taille (cm)	58	60.5	63	65	66.5
Bassin (cm)	67	69	71	71.5	73.5
Genre	Homme	Homme	Homme	Homme	Homme
Normes	EN 20471 - EN 14404				
Classe	Classe 1				
Matière	Coton croisé				
Coloris	Jaune et bleu marine - Jaune et noir				
Poids (kg)	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37

Modèle	PC1195.31		
Type de vêtement	Pantalon		
Taille	64C		
Entrejambe (cm)	80		
Taille (cm)	69		
Bassin (cm)	75.5		
Genre	Homme		
Normes	EN 20471 - EN 14404		
Classe	Classe 1		
Matière	Coton croisé		
Coloris	Jaune et bleu marine - Jaune et noir		
Poids (kg)	0.37		

Photos complémentaires : Pantalon de travail Haute Visibilité classe 1 - 1529 1370 Blaklader









